
1 kg

Pringles
 verschiedene 
Sorten 
200-160 g 
Dose
(1 kg = 8.45-
10.56)

AKTION!

1.69

Maybach 
Rebsortenweine 
oder Secco
 Rheinhessen oder 
Pfalz, leicht, fruchtige 
Aromen, frisch und 
jugendlich, trocken, 
halbtrocken oder 
lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.99

Adelholzener 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 1 l PET Flaschen
+ 4.80 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

AKTION!

0.880.88*
Preis Vorwoche 1.49

Nescafé 
Dolce Gusto
 verschiedene Sorten
256-88 g Packung
(1 kg = 15.59-45.34)
255993000046494

3.79APP
PREIS

AKTION!

3.99

(1 kg =  
14.80-43.07)

Darbo
Konfitüre 
 verschiedene 
Sorten
450 g Glas
(1 kg = 6.20)
529899000046246

ID: 7755174 POS: 0;

2.49APP
PREIS

AKTION!

2.79

(1 kg =  
5.53)

Eilles 
Gourmet, 
Idee Kaffee 
verschiedene 
Sorten oder
Mövenpick 
Classic 
Filterkaffee 
gemahlen
 verschiedene 
Sorten
500 g Vac. 
Packung
(1 kg = 13.58)

AKTION!

6.79
Ritter Sport
„Bunte Vielfalt“
 verschiedene Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 11.10)

-41%

1.111.89**

Müller 
Joghurt mit 
der Ecke
verschiedene 
Sorten
 3,8/5 % Fett
150-113 g 
Becher
(1 kg = 
2.33-3.10)
106448000002525

0.29APP
PREIS

AKTION!

0.35

(1 kg =  
1.93-2.57)

Leerdammer
Schnittkäse in Scheiben
 verschiedene Sorten
140-100 g Packung
(1 kg = 12.10-16.90)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.89 Kerrygold 

Original Irische 
Butter / Extra
 verschiedene Sorten
250/200 g Packung
(1 kg = 8.76-10.95)

AKTION!

2.19

Knorr 
Fix
 verschiedene 
Sorten
90-28 g Beutel
(1 kg = 4.89-
15.71)

AKTION!

0.440.49*
Preis Vorwoche 1.19

Weihenstephan 
H-Milch
 1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.11

Nestlé 
Schöller 
Multi-
packungen
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
840-282 ml 
Packung
(1 l = 2.64- 
7.87)

AKTION!

2.222.49*
Preis Vorwoche 3.99

Deutsche frische 
Nackensteaks, Braten
 vom Schwein ohne Knochen, 
natur

AKTION!

7.777.77*
Preis Vorwoche 16.90

Argentinische 
frische Hüftsteaks
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

Dr. Oetker 
Ristorante Pizza, 
Flammkuchen 
oder Piccola
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
410-265 g Packung
(1 kg = 4.85-7.51)
106937000020481

1.77APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
4.32-6.68)

auch Dolce Gusto 
Starbucks-Kapseln

Classic, Sour Cream & 
Onion, Classic Paprika 

+ 35 g GRATIS
auch 

alkoholfrei

Pepsi*
verschiedene 
Sorten
 1,25 l PET 
EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.70)

*Koffeinhaltig

Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

Allgäuer 
Emmentaler g.U.
Deutscher Hartkäse
 45 % Fett i. Tr., pikant-
würzig
100 g

-21%

1.491.89**

3 Monate gereift, 
aus Rohmilch

aus nachhaltig 
integriertem, 
traditionellem 

Anbau

AKTION!

4.445.90*
Preis Vorwoche 6.90

Frankreich
Nektarinen 
oder Pfirsiche
gelb- oder 
weißfleischig
 Klasse I
1 kg Lose

MIT „MEIN HIT“  
APP PREISEN  
GARANTIERT SPAREN.

NEU: ALLE APP PREISE SIND  
AUTOMATISCH AKTIVIERT.

APP
PREIS

AUS UNSERER 

MEISTERMETZGEREI. 

GÜLTIG VOM 14.07. BIS 19.07.2025 / KW 29.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



EINFACH  

LECKER & GESUND. 
true fruits 
Smoothies
verschiedene Sorten
 250 ml Flasche
(1 l = 9.16)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.79

Seeberger 
Cashewkerne 
 200 g Beutel
(1 kg = 19.00)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.99

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Spanien
Wassermelone
rot, kernarm
 Klasse I
1 kg Lose

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

0.99

Deutschland
Speisefrühkartoffeln
vorwiegend festkochend
 Sorte: siehe Etikett, Qualität I 
laut Berliner Vereinbarung
2 kg Netz
(1 kg = 0.98)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.95

Rumänien
Bio HIT 
Heidelbeeren
Sorte: Duke
 Klasse II
250 g Packung
(1 kg = 11.96)

-36%

2.994.69**

Deutschland
Bio HIT Möhren
 Klasse II
1 kg Schale

-29%

1.692.39**

Deutschland
Lauchzwiebeln
 Bund

Neuseeland
Zespri Kiwi grün
Sorte: Hayward
 Klasse I
Stück

Spanien
Plattpfirsiche
Sorte: Sirocco
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 2.98)

AKTION!

1.491.79*
Preis Vorwoche 1.99

Spanien/Italien
Aprikosen
Sorte: Colorado, 
Maya Cot
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 3.38)

AKTION!

1.691.79*
Preis Vorwoche 2.19

Deutschland
Himbeeren
Sorte: Diamond Jubilee
 Klasse I
250g Packung
(1 kg = 13.96)

AKTION!

3.493.99*
Preis Vorwoche 4.99

Deutschland
Staudensellerie
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 2.78)

-26%

1.391.89**
Deutschland
Salatrio
 Klasse I
Stück

-38%

1.111.79**

mit festem 
Fruchtfleisch

- aromatisch frisch

ausgereifte 
Früchte, 

ausgewogen 
süß

ideal zum Dünsten, 
Braten und Backen, 
leicht nussiger, zart
milder Geschmack

mild-würzig im 
Geschmack

der feine Urpfirsich
mit dem intensiven Aroma

süß und saftig

erfrischend süß
und aromatisch

kaum Kalorien, 
gut verdaulich, als
Schonkost geeignet

der gemischte Salat
mit den 

Wurzelballen

Deutschland
Cherryrispentomaten
 Klasse I
250 g Packung
(1 kg = 8.88)
2085802

ID: 7755141 POS: 0;

-20%

2.222.79**

leicht süßes, festes
Fruchtfleisch, 

zum Rohverzehr oder
im Salat geeignet

Glasflasche

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

Ungarn
Spitzpaprika rot
Sorte: Kapia
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 3.98)

-29%

1.992.79**

ideal zum 
Snacken oder

im Salat

0.49APP
PREIS

AKTION!

0.55

Pur, in Joghurt, 
Obstsalaten oder
Pfannkuchen ein 

Genuss, 
am besten im
Kühlschrank 

lagern

2 FÜR NUR

AKTION!

1.-

1 Bund 0,66 €

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 

Vitalis
Müsli
verschiedene Sorten
 600-390 g Packung
(1 kg = 4.15-6.38)

AKTION!

2.49

Rigoni di Asiago 
Nocciolata Nuss-
Nougat-Creme
oder Nuss-Nougat-
Creme milchfrei
 250 g Glas
(1 kg = 13.96)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.79

Alnatura 
Cashew-, 
Mandel oder 
Haselnussmus
 250 g Glas
(1 kg = 20.00)

-16%

4.995.99**

Dr. Oetker 
Kleine Kuchen
 verschiedene Sorten
215-140 g Packung
(1 kg = 9.26-14.21)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Lieken Urkorn Bauernmild
oder Harry Brot Unser Mildes
 500-400 g Packung
(1 kg = 2.98-3.73)

-21%

1.491.89**
HIT 
Sonntagsbrötchen
 560 g Packung
(1 kg = 1.79)

-15%

1.-1.19**

Golden Toast 
Mega Burger, 
Hamburger oder 
Hot Dog Brötchen 
 300-250 g Packung
(1 kg = 4.30-5.20)

-31%

1.291.89**

Darbo
Konfitüre 
 verschiedene 
Sorten
450 g Glas
(1 kg = 6.20)

2.49APP
PREIS

AKTION!

2.79

(1 kg =  
5.53)

Nescafé 
Dolce Gusto
 verschiedene Sorten
256-88 g Packung
(1 kg = 15.59-45.34)
255993000046494

3.79APP
PREIS

AKTION!

3.99

(1 kg =  
14.80-43.07)

Meßmer Cold Tea
 verschiedene Sorten
38,5 g Packung
(1 kg = 59.48-59.50)

-28%

2.293.19**

Nestlé 
Nesquik 
Original
 350-250 g 
Packung
(1 kg = 
7.11-9.96)

AKTION!

2.49
Starbucks
Kapseln
 verschiedene Sorten
57-51 g Packung
(1 kg = 64.74-72.35)

AKTION!

3.69

Melitta 
Bella Crema 
 verschiedene 
Sorten
1.000 g Packung

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 19.99

Eilles Gourmet, Idee 
Kaffee verschiedene 
Sorten oder
Mövenpick Classic 
Filterkaffee gemahlen
 verschiedene Sorten
500 g Vac. Packung
(1 kg = 13.58)

AKTION!

6.79

Bärenmarke 
Kaffee-Milch
 8/3 % Fett
170 g Flasche
(1 kg = 5.20)

AKTION!

0.890.99*
Preis Vorwoche 1.29

Mindestens 1 Artikel in jedem Markt verfügbar

auch Dolce Gusto 
Starbucks-Kapselnentkoffeiniert

Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist eine eingetragene Marke der 
Société des Produits Nestlé S.A.

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL SCHWEIN

1

5 x D: geboren, gemästet, 

 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 

regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  

Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 

Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 

vom  Bauern zum Verarbeitungs-

betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 

von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  

Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL RIND

1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Bezug von regionalen  

Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  

ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-

mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 

vom Bauern zum  

Verarbeitungsbetrieb

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 

Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 

Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Argentinisches frisches 
Roastbeef, Rumpsteaks
auch Rodizio Rindfleisch-Spieß 
mariniert
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Deutsche marinierte 
Holzfällersteaks, 
Schulterbraten
vom Schwein, mit Knochen 
und Schwarte
 1 kg

AKTION!

6.99
Deutsches frisches 
Schweinehack, Mett
 1 kg

AKTION!

6.99

Deutscher frischer 
Jungbullen-
Schmorbraten, 
Gulasch
vom Zungenstück
 1 kg

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 21.90

Deutsche marinierte 
Nackensteaks, Spieße
 vom Schwein ohne Knochen, 
verschiedene Würzungen
1 kg

AKTION!

8.778.77*
Preis Vorwoche 18.90

Deutsche marinierte 
Bauchscheiben
vom Schwein, verschiedene 
Würzungen
 1 kg

-52%

7.9916.90**

Deutscher 
frischer 
Schweinebauch 
mit Knochen
 am Stück, Scheiben, 
natur, gepökelt
1 kg

-53%

6.9914.90**

Deutsche marinierte Schweinesteaks, 
gefüllte Rouladen, Spieße
aus der Oberschale
 1 kg

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 17.90

Deutsche frische 
Oberschalen-Steaks, Rouladen
vom Schwein, natur
 1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 15.90

Spanischer frischer 
Duroc Schweinenacken
 vom iberischen Schwein
100 g

-21%

2.493.19**
Deutsche marinierte 
Spareribs vom Schwein
 Western, Honey-Smoke, BBQ-Orange
1 kg

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 17.90

Deutsche frische dünne Rippe
vom Schwein, natur, auch gepökelt
 1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 16.90

extra mager extra mager
Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

Aus der Bergregion Teruel, 
Lebensalter mind. 8 Monate, 
langsam wachsend

Argentinische 
marinierte 
Hüftsteaks, Spieße
 100 g

205572600046065

ID: 4765206 POS: -1;ID: 5325095 POS: -1;ID: 6537913 POS: -1;ID: 7755159 POS: 0;

AKTION!

2.79

Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

REZEPT-TIPP:  

SCHWEINEBAUCH-

FLEISCH GEFÜLLT

4 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 

Aufzucht, Schlachtung  

und Futtermühlen aus 

Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  

pro Tier als gesetzlich 

vorgeschrieben

Organisches 

Beschäftigungs  material 

wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 

Produzenten 

Nur robuste und gesunde 

Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Deutsches frisches 
Hähnchenbrustfilet
natur, zart und mager
 1 kg

101507

ID: 8204905 POS: -1;

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 20.90

Deutsches 
mariniertes 
Hähnchenbrustfilet, 
Spieße
verschiedene Würzungen
 1 kg

205088800047656

ID: 5325076 POS: -1;ID: 5325095 POS: -1;ID: 8204905 POS: -1;

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 21.90

Deutsches 
frisches 
Hähnchen-
Geschnetzeltes
aus Hähnchenbrustfilet
 ca. 400 g SB-Packung
1 kg

111569800047858

ID: 4922731 POS: -1;

-13%

12.9914.99**

Schinken-Krakauer, 
Debrecziner mit Käse
 100 g

622237000047016

AKTION!

1.49
Frischwurst, 
Bierschinken, 
Aufschnitt 
verschiedene Sorten
 100 g

517715000047771

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 2.19

Deutscher 
Fleischkäse gebacken
verschiedene Füllungen und 
Würzungen
 100 g

333091000003491

ID: 5325076 POS: 1;

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.79

Prager Schinken
 100 g

786404

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.89

Streich-, 
Zwiebelmettwurst
verschiedene Sorten
 100 g

518789000037188

-36%

1.592.49**
Pfefferbeißer, 
Mettenden
 100 g

105128000003132

AKTION!

1.79
Rügenwalder 
Teewurst,
Pommersche 
Gutsleberwurst
verschiedene Sorten
 100 g

104235000000261

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Deutsches 
Corned Beef, 
Heidefrühstück
 100 g

101611300023445

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Montorsi 
Mortadella Bologna 
IGP 4 Castelli
Italienische Brühwurst
 100 g

1146865

ID: 6595273 POS: -1;ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.59

San Daniele-, Parma-
Schinken DOP
 Montorsi, Original 
Italienischer Rohschinken
100 g

444467000002547

ID: 6361773 POS: 1;ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 5.29

Montorsi
Cacciatore DOP, 
Abruzzese
Original Italienische Salami
 100 g

105688000000639

ID: 6361773 POS: 1;ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Deutsche Salami 
Auslese, La Prima
luftgetrocknet
 100 g

105416000001111

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 4.39

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

mild geräuchert, 
mit Pfeffer verfeinert

luftgetrocknet

nach bewährter 
deutscher Rezeptur

im eigenen Saft gegart und 
geräuchert, 
nach traditioneller Herstellung

16 Monate gereift, 
luftgetrocknet

5*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

2 bzw. 3 Monate gereift

Grünländer 
mild-nussig
Deutscher/ Niederl. 
Schnittkäse
 48 % Fett i. Tr.
100 g

-43%

1.292.29**

Le Rustique, 
Saint André 
Französischer Weichkäse
 45/75 % Fett i. Tr., 
sahnig-mild
100 g

Cambozola Grand Noir,
Fiorella di Tomino, Montagnolo
Deutscher Weichkäse mit Blauschimmel
 60 bzw. 70 % Fett i. Tr., mild oder kräftig 
100 g

-21%

2.192.79**
Landana Ziegenkäse
Niederländischer Schnittkäse
 aus Ziegenmilch, 50 % Fett 
i. Tr., mild
100 g

AKTION!

1.99

Pecorino Gran 
Pastore oder Costa 
Dorata
Italienischer Hartkäse
 aus Schafsmilch, 48/50 % 
Fett i. Tr., würzig
100 g

-15%

2.793.29**
Beemster Royaal, Old,
Noord-Hollandse Gouda g.U.
Holländischer Schnitt-/Hartkäse
 48/50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

-20%

1.892.39**

Bio Allgäuer 
Urig, Chili-, 
Bärlauchkäse
Deutscher 
Schnittkäse
 48/50 % Fett i. Tr., 
würzig
100 g

Kerrygold 
Irischer 
Cheddar
Scheiben, Würfel, 
gerieben
 verschiedene Sorten
150-125 g Packung
(1 kg = 11.27-
13.52)

Almette 
Frischkäse
 150 g Becher
(1 kg = 7.40)

Adler
Edelcreme
 verschiedene Sorten
100 g Schale
(1 kg = 14.90)

Zott
Zottarella 
Minis, 
Cheese Tiger
 125-84 g Packung
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
14.32-21.31)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.39

Giovanni 
Ferrari 
Grana Padano 
Riserva, 
gerieben
Italienischer 
Hartkäse
 150 g Packung
(1 kg = 23.27)

Salakis
Fetakäse aus 
Schafmilch
verschiedene Sorten
 180 g Packung
(1 kg = 11.06)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.79

5 Wochen gereiftVolles Genussaroma 
am Stück!

Gazi 
Grill- und 
Pfannenkäse
 verschiedene 
Sorten
200 g Packung
(1 kg = 11.10)
1097416

ID: 5325095 POS: 1;

Leerdammer
Schnittkäse 
in Scheiben
 verschiedene 
Sorten
140-100 g 
Packung
(1 kg = 12.10-
16.90)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.89

aus tagesfrischer 
Bio-Heumilch

DREI VON 3.000  

BIO ARTIKELN

-17%

2.222.69**

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

AKTION!

1.69

-25%

1.491.99**

AKTION!

3.49 1.99APP
PREIS

AKTION!

2.22

(1 kg =  
10.00)

Anton 
cremig-würzig
Schweizer 
Schnittkäse
 52 % Fett i. Tr.
100 g

-29%

2.693.79**

-11%

2.392.69**

Die Reifung macht den Unterschied: 
Royaal 6 Monate gereift, 
Old 10 Monate gereift

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 16. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

UNSERE FISCHTHEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN  

SIEGEL.

REZEPT-TIPP:  
KABELJAU- 

MEDAILLONS  
IN CURRY- 

SAUCE 

Dahlhoff 
Matjes-Happen1

verschiedene Sorten
 100 g

-11%

1.491.69**
Frisches 
Steinbeißerfilet1

ohne Haut, ideal zum 
Braten
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Frisches Kabeljaufilet1

 aus MSC zertifizierter Fischerei, 
ideal zum Grillen oder in der Pfanne
100 g

Marinierte Grillforelle 
in Alufolie1

 ca. 300 g, verschiedene 
Würzungen
100 g

Toscana 
Buonissima
Salsiccia 
Italienische 
Bratwurst
 verschiedene 
Sorten
300 g 
SB-Packung
(1 kg = 19.97)

Meica
Bratmaxe
verschiedene Sorten
 313-250 g SB-Packung
(1 kg = 15.94-19.96)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.29

Die Thüringer
Rostbratwurst
Spitzenqualität
 500 g SB-Packung
(1 kg = 9.98)

Rügenwalder 
Mühle
Mühlen 
Frikadellen
 verschiedene 
Sorten
165 g Becher
(1 kg = 12.10)

-26%

1.992.69**

Sahne-
Heringsfilets
 500 g Schale
(1 kg = 7.98)

Meine Lieblinge
Lachs, Graved, 
Wild-Lachs
 130-80 g SB-Packung
(1 kg = 29.20-47.40)

Die Thüringer
Leberwurst, 
Rotwurst, 
Rillettes
Spitzenqualität
 130-120 g 
SB-Packung
(1 kg = 17.60-
19.10)
745795000042365

ID: 6595273 POS: -1;

Escal King Prawns 
Natur oder Provencal
 tiefgefroren
225/250 g Packung
(1 kg = 12.00-13.30)

Deutsche 
See 
Lachs-Filets
 tiefgefroren
320 g Packung
(1 kg = 28.09)

-30%

8.9912.99**

wenig Fett;
zartes, 

festes Fleisch

zartes, 
weißes Fleisch

Mein Lieblings 
Grill-Lachs natur
 220 g SB-Packung
(1 kg = 26.30)

AKTION!

5.795.79*
Preis Vorwoche 6.49

Frosta 
Schlemmerfilet, 
Pfannenfisch, 
Backofenfisch oder 
Fischstäbchen
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
450-240 g Packung
(1 kg = 6.20-11.60)
667128000037294

ID: 4609779 POS: 1;

-9%

2.993.29**

-28%

4.996.99**

-17%

2.292.79**

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.89

AKTION!

3.79

-10%

5.996.69**

2.49APP
PREIS

AKTION!

2.79

(1 kg =  
5.53-10.40)

-10%

1.791.99**

AKTION!

2.89

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

Dr. Oetker 
Ristorante 
Pizza, 
Flammkuchen 
oder Piccola
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
410-265 g Packung
(1 kg = 4.85-7.51)
106937000020481

1.77APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
4.32-6.68)

Zum 
Dorfkrug 
Sylter 
Salatfrische
 500 ml Flasche
(1 l = 3.98)

Ben & Jerry‘s 
Ice Cream, 
auch Vegan
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
465-427 ml Becher
(1 l = 8.58-9.34)

Nuii 
Ice-Cream
Multipackungen
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
3 x 90 ml Packung
(1 l = 9.22)

Mars oder Snickers
Ice Cream
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
318-215,5 ml 
Multipackung
(1 l = 7.20-11.04)

Bruno Gelato 
Speiseeis
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
900 ml Packung
(1 l = 3.32)

Hilcona
Minis oder Originale
 verschiedene Sorten
600/250 g Packung
(1 kg = 4.65-11.16)

NOA Hummus 
Brotaufstrich
 verschiedene Sorten
175 g Becher
(1 kg = 10.80)

Coppenrath 
& Wiese
Meister Torte
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
1.200-500 g 
Packung
(1 kg = 4.99-
11.98)

Iglo
Pfannengerichte, 
Green Cuisine Gerichte 
oder Veggie Love
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
450-200 g Packung
(1 kg = 6.64-15.00)

Beyond Meat 
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
226-200 g Packung
(1 kg = 13.23-14.95)

Iglo
Rahm-Gemüse 
oder Gemüse-Ideen
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
500-400 g Packung
(1 kg = 4.44-5.55)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.29

Mc Cain 
1-2-3 Frites 
Original oder 
Golden Longs 
 tiefgefroren
1.500-1.000 g Beutel
(1 kg = 1.99-2.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.89

Kühlmann 
Antipasti 
Sweet Honey 
Peppers
 150 g Packung
(1 kg = 10.50-
13.00)
746353000048161

Homann
Kartoffel-, 
Nudel- oder 
Krautsalat
 verschiedene 
Sorten
400-375 g 
Packung
(1 kg = 4.73-5.04)

- Premium Qualität nach original 
italienischer Rezeptur

- Bis zu 70% Vollmilchanteil
- Herausragende Cremigkeit und 

geringer Luftaufschlag

VIELE WEITERE

KÜHLMANN 
ANTIPASTI 
ARTIKEL

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.99

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.49

AKTION!

2.993.33*
Preis Vorwoche 4.59

AKTION!

2.99

Wagner
Creazione Pizza
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
460-430 g Packung
(1 kg = 9.76-10.44)

AKTION!

4.494.49*
Preis Vorwoche 5.99

-21%

2.993.79**

-29%

5.998.49**

AKTION!

1.89

-39%

1.993.29**

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

-20%

1.892.39**1.79APP
PREIS

AKTION!

1.89

(1 kg =  
4.48-4.77)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage8



AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Ehrmann 
Obstgarten oder 
Früchte Traum
 verschiedene Sorten
125/115 g Becher
(1 kg = 3.10-3.40)

Bauer
Fruchtjoghurt 
 verschiedene Sorten 
0,1/1,5/3,5 % Fett
250-220 g Becher
(1 kg = 1.96-2.23)

Garden 
Gourmet
vegetarische 
Fleischersatz-
produkte
 verschiedene 
Sorten
226-150 g Packung
(1 kg = 11.02-
16.60)

Zott 
Monte Maxi
 4 x 100 g Packung
(1 kg = 3.98-22.71)

AKTION!

1.59

Müller
Milch Reis
 verschiedene Sorten
200-180 g Becher
(1 kg = 2.20-2.44)
106449

AKTION!

0.44

Zum Dorfkrug 
Grütze oder 
Pudding 
 verschiedene Sorten
375-360 g Glas
(1 kg = 5.31-5.53)

Müller 
Reine 
Butter 
Milch
 500 g Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 kg = 1.18)
202734100042147

Andros 
Kokosjoghurt 
 verschiedene Sorten
350-90 g Packung
(1 kg = 4.26-16.56)

-25%

1.491.99**
Ferrero
Milchschnitte 
4+1, Kinder 
Pingui 3+1. 
Maxi King
 4+1/3+1 Packung
(1 kg = 9.20-12.30)

AKTION!

1.291.39*
Preis Vorwoche 1.45

Meggle 
Baguette
 verschiedene Sorten
160 g Packung
(1 kg = 6.90)
106473000032946

Ferrero Milchschnitte, 
Kinder Pingui  
+ 1 GRATIS

VIELE WEITERE

ZOTT MONTE 
DESSERT 
ARTIKEL

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

Preis Vorwoche 0.99

AKTION!

0.590.59*

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

AKTION!

0.390.39*
Preis Vorwoche 0.69

AKTION!

1.-

Landliebe 
Joghurt mit 
Früchten
 verschiedene 
Sorten
500 g 
Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.00)

Apostels
Zaziki
 500 g Becher
(1 kg = 3.78)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

AKTION!

2.49

Berchtesgadener 
Land
Joghurt mild
 1,5/4 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 1.90)
168297000002012

Berchtesgadener Land 
Bergbauern Topfen
 20 %/40 % Fett, Rahmstufe 
14,5 % Fett  absolut oder 
Halbfettstufe
250 g Becher
(1 kg = 3.52)
168259000018677

Andechser Natur
längerfrische 
Bio-Milch
 1,5/3,8 % Fett
1 l Packung

333477000011905

ID: 6593043 POS: 1;

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

-20%

0.951.19**

-19%

0.881.09** 1.11APP
PREIS

AKTION!

1.29

Emmi 
Caffè Latte 
 verschiedene 
Sorten
230 ml Becher
(1 l = 5.61)

1.15
AKTIONSPREIS: 1.29

AKTION!
MULTIKAUF!
AB 2 STÜCK JE

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.99

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.69

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM  

KOCHEN. 

Ben‘s 
Original 
Reis lose 
oder im 
Kochbeutel
 500 g Packung
(1 kg = 3.58)
208295000024928

Barilla 
klassische 
Pasta-Saucen
 verschiedene 
Sorten
400-200 g Glas
(1 kg = 4.98-9.95)
106618000015445

1.88APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
4.70-9.40)

De Cecco 
Gnocchi
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 3.98)

AKTION!

1.99

Barilla 
Collezione
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 3.38-6.76)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.49

De Cecco 
Pesto
 verschiedene 
Sorten
200-190 g Glas
(1 kg = 9.95-
10.47)

-42%

1.993.49**

Ben‘s Original 
Saucen zum Reis
 verschiedene Sorten
400-395 g Glas
(1 kg = 4.48-4.53)

Pomito 
Stückige 
Tomaten
 500 g Packung
(1 kg = 2.98)

AKTION!

1.49

Pomito 
Tomatenmark
 200 g Tube
(1 kg = 6.45)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Böklunder 
Echte Land-
Bockwurst
 6 Stück
345 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 9.90)

AKTION!

1.79

Saupiquet
Thunfisch Stücke 
in Aufguss, in 
Sonnenblumenöl oder 
Thunfisch Brotaufstriche
 185-115 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 17.79-21.70)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Erasco 
Schalenmenüs
 verschiedene Sorten
480-400 g Schale
(1 kg = 5.19-5.41)

-34%

2.493.79**

Maggi 
Magic Asia 
Instant 
Nudel Snack
 verschiedene 
Sorten
62 g Beutel
(1 kg = 9.50-9.52)

-14%

0.590.69**

Mirácoli 
Pastagericht 
3 Portionen 
 verschiedene Sorten
376,2-356,2 g Packung
(1 kg = 5.29-5.59)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

Sonnen 
Bassermann 
Feinschmecker 
Eintöpfe
 verschiedene Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.11)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.99

Pfanni 
Knödel im Kochbeutel 
oder Kartoffel Püree
 verschiedene Sorten
284-120 g Packung
(1 kg = 5.25-12.40)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Müller´s 
Hausmacher 
Wurst
 verschiedene Sorten
200-160 g Glas
(1 kg = 9.95-12.44)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.59

25% GRATIS

1.59APP
PREIS

AKTION!

1.79

(1 kg =  
3.98-4.03)

AKTION!

1.79

KRAUT-
FLECKERL

Sternekoch 

Christoph Rüffer

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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EINFACH & 

SCHNELL. 

Dr. Oetker
Airfryer 
Backin
 3x11g Beutel
(1 kg = 17.88)

-25%

0.590.79**

Dr. Oetker 
Backmischungen
 verschiedene Sorten
580-240 g Packung
(1 kg = 4.29-10.38)

AKTION!

2.49

Odenwald 
Apfelmus 0% 
Zuckerzusatz 
oder kalt 
gerieben
 370 g Glas
(1 kg = 3.76)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.99

Dr. Oetker 
Seelenwärmer 
Pudding
 verschiedene 
Sorten
150-58 g/ml 
Packung
(1 kg = 5.27-21.94)

-38%

0.791.29**

Heinz 
Tomaten 
Ketchup 
Bio oder 
Tomaten 
Ketchup 
ohne Zucker 
und Salz
 500-400 ml 
Flasche
(1 l = 4.98-6.23)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

Top Taste 
Röstzwiebeln
 100 g Becher
(1 kg = 10.00)

-28%

1.-1.39**

Hellmann‘s 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 5.96)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Bull´s Eye 
BBQ 
Sauce 
oder 
Ketchup
 verschiedene 
Sorten
425-300 ml 
Flasche
(1 l = 6.63)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 4.29

La 
Española 
Natives 
Olivenöl 
Extra
 750 ml 
Flasche
(1 l = 10.65)
158577

-36%

7.9912.49**

Just Spices 
Bolognese Gewürzmix, 
Stullen Spice, Turbo 
scharfes Gewürz, 
Rühreigewürzmix
 60-45 g Dose
(1 kg = 58.68-88.67)
792447

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Kühne 
Salatdressing
 verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 3.98)

AKTION!

1.99

Hengstenberg 
Kräuter-, 
Weisswein- oder 
Rotwein Essig
 500 ml Flasche
(1 l = 3.18)
106374

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 3.19

Kühne 
Gourmet 
Saucen 
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)
106351

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.69

Thomy 
Senf 
 verschiedene 
Sorten
200 ml Tube
(1 l = 4.95)
120136000016919

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.39

Maille 
Dijon-Senf 
Original 
oder 
mittelscharf
 200 ml Glas
(1 l = 9.95)
149668000020971

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Kühne 
Kühne Burger-, 
Sandwich- oder 
-Salatgurken, 
Bowl Möhren, 
Rotkraut oder 
Jalapenos
 340-330 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
8.89-9.39)
977876000047890

AKTION!

1.69

Rapso 
Reines 
Rapsöl
 0,75 l 
Flasche
(1 l = 5.32)
158428

3.69APP
PREIS

AKTION!

3.99

(1 l =  
4.92)

100% Frucht 

REZEPT- 
TIPP:  
KAISER-

SCHMARRN 
AUS DEM  
AIRFRYER

Thomy 
Delikatess Mayonnaise 
oder Gourmet Remoulade
 250-179 ml Glas/Tube
(1 l = 6.76-9.44)
149728000042937

AKTION!

1.691.79*
Preis Vorwoche 2.19

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 
Kinder Cards, 
Kinder Duo, 
Hanuta Riegel
oder nutella B-ready
 172,5-128 g Packung
(1 kg = 11.54-15.55)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.39

Pallini Limoncello, 
Cellini Limoncello, 
Grappa Cru 
oder Grappa 
Dalla Vecchia 
Invecciata 
 25-40% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 15.70-21.98)

AKTION!

10.99

Jules 
Mumm oder 
Henkell 
trocken 
Sekt
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 5.05)

-30%

3.795.49**

funny-frisch
Spezialitäten 
oder Fonzies 
Original
 verschiedene 
Sorten
100-75 g Beutel
(1 kg = 11.10-
14.80)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.79

Ültje 
Erdnüsse 
geröstet 
und 
gesalzen
 450 g Packung
(1 kg = 7.40)

2.99APP
PREIS

AKTION!

3.33

(1 kg =  
6.64)

Manner 
Waffeln
 verschiedene 
Sorten
400-300 g Beutel
(1 kg = 6.23-8.30)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Nimm2 
Lachgummi
 verschiedene Sorten
325-200 g Packung
(1 kg = 3.05-4.95)
595165000026285

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.29

Knoppers 
Milch-Haselnuss 
Schnitten 8er 
oder Riegel 5er
 verschiedene Sorten
8 x 25 g/200 g 
Packung
(1 kg = 9.40)

ESN Designer 
Protein Bar
 verschiedene Sorten
55-45 g Riegel
(1 kg = 27.09-33.11)

Yogurette oder 
Kinder Schokolade
 100 g Tafel
(1 kg = 11.90)

-20%

1.191.49**

Pringles
 verschiedene Sorten 
200-160 g Dose
(1 kg = 8.45-10.56)

AKTION!

1.69

Lorenz
Saltletts oder Nic Nac‘s
 verschiedene Sorten
250-110 g Packung
(1 kg = 5.16-11.73)
106406000024378

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Torres Viña Sol, 
Sangre de Toro, 
Mucho Más oder El 
Coto Rioja Rosado
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
finessenreich, trocken o. 
halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Les Vignerons 
Colombard, 
Imiglykos rot 
oder Schwarze 
Mädchentraube  
 mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
gehaltvoll und saftig, 
lieblich.
0,75 l Flasche 
(1 l = 3.32)

-16%

2.492.99**
Duplo oder 
Kinder Riegel
 210-182 g Packung
(1 kg = 10.60-12.20)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 2.99

Ferrero 
Tafel 
Schokolade
 verschiedene Sorten
90 g Tafel
(1 kg = 19.89-19.90)

-14%

1.792.09**

auch 
alkoholfrei

Classic, Sour Cream & 
Onion, Classic Paprika 

+ 35 g GRATIS

-33%

1.492.25**

1.69APP
PREIS

AKTION!

1.88

(1 kg =  
8.45)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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El Coto Rioja 
Crianza, Marqués 
de Riscal Rueda 
Blanco oder 
Murviedro Cepas 
Viejas Bobal
 mittelkräftig, 
fruchtbetontes Bouquet, 
frisch und elegant, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 10.65)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 8.99

Aragosta 
Vermentino di 
Sardegna, Villa 
Puccini Chianti oder 
La Mora Vermentino
 kräftig, fruchtige Aromen, 
harmonisch und weich, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 8.65)

AKTION!

6.49

Dark Horse 
oder Trapiche 
Oak Cask 
Rebsortenweine
 Mittelkräftig, 
Aromen von dunklen 
Früchten, vollmundig 
und samtig, trocken
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.996.00*
Preis Vorwoche 7.99

Rothschild Bordeaux, 
Nicolas Napoleon, 
St Germain oder 
Château Haut 
Combes Bordeaux
 mittelkräftig, komplexe 
Aromatik, elegant und 
vielschichtig, trocken
0,75 l Flasche
(1 l = 7.32)

AKTION!

5.49

Cavit oder 
Zonin 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, frische 
Säure, spritzig, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)

-25%

4.996.69**

Martin Schongauer, 
Deutsches Weintor 
oder Moselland Akzente 
Rebsortenweine
 Baden, Pfalz oder Mosel, 
mittelkräftig, fruchtige Aromen, 
jung und finessenreich, trocken, 
halbtrocken oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Five Lakes, 
Zubrovka 
Biala, 
Sobieski 
Vodka oder 
Amundsen 
Vodka 
 35,7-40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)

-18%

8.9910.99**

Old Pascas 
Barbados 
Rum white,
Teachers 
Highland 
Cream 
Sc.Whisky 
oder 
Finsbury 
Dry Gin 
 37,5/40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 9.99

Lillet 
Aperitif
Blanc oder Rosé
 17% vol. 
0,75 l Flasche
(1 l = 15.99)

AKTION!

11.99

Fernet Branca, 
Amaro del Capo, 
Montenegro 
oder Vecchia 
Romagna 
Brandy
 35-38% vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = 18.56)

-13%

12.9914.99**

José Cuervo 
Silver Tequila, 
Humboldt Gin 
oder Humboldt 
Vodka Guarana 
 38/43% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 28.56)

AKTION!

19.9919.99*
Preis Vorwoche 24.99

Don Papa 
Baroko, 
Mass Kara 
oder Botucal 
Reserva 
Exclusiva 
Rum
 40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84)

-25%

29.9939.99**

Echt.Nordhäuser 
Reiche Ernte,
Echt.Nordhäuser 
Doppelkorn 
oder Wilthener 
Gebirgskräuter
 30/38% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 8.56-11.98)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.69

Mionetto 
Aperitivo, 
Le Favori 
Bitter for 
Spritz oder 
Calvet 
Apéritif 
Blanc 
 11-17% vol.
0,75/0,5 l 
Flasche
(1 l = 10.65-
15.98)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.49

auch alkoholfrei

Entrecôte 
Merlot-Cabernet, 
Chardonnay od. 
Corsaire Réserve 
du Président
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.99)

-18%

4.495.49**

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.49

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

TerrAmore Bio 
Nero d‘Avola 
Terre Sicilia
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
rund und harmonisch, 
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Gültig vom 14.07.2025 bis zum 19.07.2025

Gültig vom 14.07.2025 bis zum 19.07.2025

Sortieren Sie selbst.

Sortieren Sie selbst.

Je 2 x kaufen + 1 GRATIS
entspricht je Packung 2,33 €

Je 3 x kaufen + 1 GRATIS
entspricht je Packung 3,75 €

Milupa 
Milchbrei
 verschiedene 
Sorten
400 g Packung
(1 kg = 8.73)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.25

Carefree
Slipeinlagen
 verschiedene Sorten
56-20 Stück Packung

-32%

1.992.95**
Purina 
Gourmet Perle Katzenfutter
 verschiedene Sorten
85 g Beutel
(1 kg = 5.76)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.65

Felix 
Katzenfutter
 verschiedene Sorten
24/20 x 85 g Beutel
(1 kg = 3.43-4.11)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

Perwoll 
Feinwaschmittel
 verschiedene Sorten
27-19 Anwendungen 
(1 Anwendung = 0.22-
0.32)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 6.75

Persil 
Waschmittel Pulver 
oder Flüssig oder 
4in1 Discs
 verschiedene Sorten
20-16 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.25-0.31)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.95

Zewa
Toilettenpapier 
Ultra Soft 4-lagig
 8x150 Blatt Packung

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.65

Pril
Geschirrspülmittel*
 verschiedene Sorten
675-420 ml Flasche
(1 l = 2.06-3.09)

AKTION!

1.391.49*
Preis Vorwoche 1.85

Somat 
XXL Spülmaschinencaps/
Tabs 
 verschiedene Sorten
77-42 Anwendungen/928 ml/ 
2,4 kg Packung
(1 Anwendung = 0.12-8.37)

AKTION!

7.777.77*
Preis Vorwoche 9.45

Kuschelweich 
Weichspüler oder fit 
Handgeschirrspülmittel
verschiedene Sorten
 1000-750 ml Flasche
(1 l = 1.49-1.99)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.95

Weißer Riese
Waschmittel
 verschiedene Sorten
100-90 Anwendungen
(1 Anwendung = 
0.11-0.16)

-12%

13.9915.99**

Fa 
Deospray 
 verschiedene Sorten
150 ml Dose
(1 l = 8.60)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.55

AXE 
Duschgel
 verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 9.96-12.50)

AKTION!

2.49
Fa
Duschgel 
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.25

Dr. Best 
Hoch-Tief-
Zahnbürste
 3er Packung

-22%

3.-3.85**
Schauma 
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene Sorten
400-250 ml Flasche
(1 l = 4.23-6.76)

AKTION!

1.69
AXE 
Body Spray
 verschiedene Sorten
150-100 ml Dose
(1 l = 23.27)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.25

Elvital 
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene Sorten
300-250 ml Flasche
(1 l = 11.63-14.00)

AKTION!

3.493.69*
Preis Vorwoche 4.45

aronal, elmex 
oder meridol 
Zahnpasta
 verschiedene Sorten
75 ml Tube
(1 l = 46.67)

Sortieren Sie selbst.

8in1 
Delights 
Kauknochen Strong
 1 Stück Packung

AKTION!

3.59

20% auf alle 
8in1 Hundesnack 

Artikel

Hergestellt mit 
100% erneuerbarer 

Energie

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen.

2 FÜR NUR

-11%

7.-7.90**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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SCHÖNES KOCHENENDE

UNSERE

WOCHENEND S

FREITAG BIS SAMSTAG
18. – 19.  JULI

ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

Pomito 
passierte 
Tomaten
 500 g Packung
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.79

Ben‘s Original 
Express Reis 
 verschiedene Sorten
250-220 g Beutel/
Packung
(1 kg = 6.77)

AKTION!

1.49

Sekt 
Kleinflaschen 
 verschiedene  Sorten 
0,2 l Flasche
(1 l = 9.95)

-28%

1.992.79**

Saupiquet 
Thunfisch- Salat 
MSC Duopack
 verschiedene Sorten
2 x 160 g Packung
(1 kg = 12.47-12.50)

-27%

3.995.49**

Weihenstephan 
Frischer Fruchtquark
 verschiedene Sorten
500 g Becher
(1 kg = 3.18)

AKTION!

1.591.69*
Preis Vorwoche 1.99

Landliebe
Konfitüre
 verschiedene Sorten
200-180 g Glas
(1 kg = 7.45-8.28)

AKTION!

1.49

* Nicht in allen Märkten erhältlich

Oettinger Pils 
oder Export*
verschiedene Sorten
 Kasten: 2x 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 6.20 Pfand
(1 l = 0.65)

-31%

13.-18.98**

Bree 
Rebsortenweine, 
Aroma Edition, 
Fruity oder Free 
alkoholfrei
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, wenig
Säure, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 5.49

Sparpack - entspricht 
einem Einzelpreis von 

1,99 € je Dose. 

Doppelkasten-
AKTION

auch alkoholfrei

Glasflaschen

KNALLER!

24.99
UVP 31.99

Brita 
Filterkartuschen
Maxtra Pro Pure Performance
 - reduziert Kalk und 

geschmacksstörende Stoffe
3 St Packung

KNALLER!

14.99
UVP 26.99

Brita Wasserfilter
Marella XL
 - Gesamtvolumen 3,5 Liter
- gefiltertes Wasser: 2,5 Liter
- Kartuschenwechsel-Anzeige

KNALLER!

24.99
UVP 37.99

Vileda 
Glitzi
Colors
 - grüne Scheuerseite entfernt zuverlässig 

hartnäckigen Schmutz
- Scheuerfläche resistent gegen Bakterien

Vileda Bodenwischer 
Komplett-Set
Ultramax
 - Set bestehend aus Wischer mit 

3-teiligem Stiel und Mikrofaser-Bezug
- Eimer mit Powerpresse
- einfaches Auswringen ganz ohne Bücken

-15%

39.9947.29**

inkl. 2 Maxtra Pro Pure 
Performance Kartuschen

inkl. Dr. Beckmann 
Reinigungsblätter 

GRATIS

2 + 1 GRATIS

-33%

0.991.49**

Vileda 
Wäscheständer
Universal
 - Trockenleinenlänge: 18 m
- robust, aus 

beschichtetem Edelstahl
- mit Rollen für bequemen 

Transport
- 3 Jahre Garantie

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 Günstigster Preis der letzten 30 Tage 15



Sammle bis zum 01.11.2025 Treuepunkte 
für deine Wunschprämien.

Treueprämien für einen 

Treueprämien ab

2.99 €
+ 40 Treuepunkte

Echt jetzt?

1 2 3 4

Bei jedem HIT-Einkauf erhalten Sie bis zum 01.11.2025 je 5 € Einkaufswert einen Treuepunkt.  

Ausgenommen sind Tabakwaren, Zeitschriften/Zeitungen, Bücher, Pfand, Geschenkkarten, Telefonkarten sowie Lotto.

•  Für 40 HIT Treuepunkte können Sie Prämien von vivo by Villeroy & Boch Group zum attraktiven Treuepreis erwerben.

•  Lösen Sie Ihre HIT Treuepunkte bis spätestens 15.11.2025 in Ihrem HIT Markt ein.

• Treuepunkte können nicht ausgezahlt werden.

•  Treueprämien von vivo by Villeroy & Boch Group können auch zum Normalpreis erworben werden.



Die Messer sind mit einem  

Fingerschutz  aus gestattet, 

 der eine erhöhte Sicherheit   

und Schutz während des  

Gebrauchs bietet, kom- 

biniert mit einem 

  ergonomischen ABS -  

Griff für ein höheres  

Maß an Kontrolle.

Sicheres Handling

Aufgrund der Rockwell- 

Härte und der Verschleiß- 

und Rostbeständigkeit  

des verwendeten Stahls 

hast du lange Freude an 

deinen vivo-Messern.

Langlebiger Stahl

Teilnahmebedingungen: HIT behält sich vor, einzelne Treueprämien bei unerwarteter 

Nichtverfügbarkeit von der Aktion auszuschließen oder erst zu einem späteren 

Zeitpunkt zur Verfügung zu stellen sowie die Aktion bei unerwartetem Ausverkauf  

der Treueprämien vorzeitig zu beenden. Treuepunkte gelten nur für diese Treue- 

punkt-Aktion und können nicht bar vergütet werden.

Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur, solange der Vorrat reicht.Alle Artikel ohne Deko. 

Gültig ab 14.07.2025.

HIT Handelsgruppe GmbH & Co. KG, Promenade Ramersdorf 4, 53227 Bonn.

Küchenschere
Aus rostfreiem Spezialstahl, 

stabil und langlebig, 

mit praktischem 

Drehverschlussöffner.

Universalmesser,  

13 cm
Punktet mit seinem 

Wellenschliff  

und ist perfekt geeignet  

für den Küchenalltag.

Kochmesser, 20 cm
Eignet sich für alle Lebensmittel,  

egal ob Gemüse, Fleisch 

oder Fisch.

vivo | Villeroy & Boch Group ist eine Lifestyle-

Marke von Villeroy & Boch und passt mit 

hochwertigen Messern im klassischen Design 

in jeden Haushalt!   

Das im Jahr 1748 gegründete Familien- 

unternehmen Villeroy & Boch mit 

Hauptsitz im deutschen Mettlach steht für 

Innovation, Tradition und Stilsicherheit.

Villeroy & Boch:  

Für mehr Präzision  

und Schärfe.

Fleischmesser, 20 cm
Ein zuverlässiger Helfer für das Zubereiten 

und Tranchieren aller Fleischarten.

Messerschärfer
Sorgt mit seiner präzisen 

Schleiftechnik für eine 

messerscharfe Schneide,  

die das Schneiden, Hacken und 

Schälen von Zutaten mühelos  

und sicher macht.

Preis ohne Treuepunkte 19.95 € Preis ohne Treuepunkte 22.95 €Preis ohne Treuepunkte 17.95 €

Preis ohne Treuepunkte 39.95 €Preis ohne Treuepunkte 49.95 €

Schälmesser, 9 cm
Perfektes Werkzeug für 

das Putzen und Schneiden 

von Obst und Gemüse.

Preis ohne Treuepunkte 22.95 €

Santokumesser, 18cm
Das asiatische Pendant zum 

Kochmesser – perfekt zum Schneiden 

von Fleisch, Fisch und Gemüse.

Preis ohne Treuepunkte 49.95 €

Brotmesser, 20 cm
Durchtrennt harte Brotkusten 

mühelos und gleichmäßig.

Preis ohne Treuepunkte 39.95 €



*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 MIT „MEIN HIT“ APP PREISEN
GARANTIERT SPAREN.

NEU: ALLE APP PREISE SIND AUTOMATISCH AKTIVIERT.
APP
PREIS

auch Dolce Gusto 
Starbucks-Kapseln

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

ausgereifte 
Früchte, 

ausgewogen 
süß

Darbo
Konfitüre 
 verschiedene 
Sorten
450 g Glas
(1 kg = 6.20)

2.49APP
PREIS

AKTION!

2.79

(1 kg =  
5.53)

Nescafé 
Dolce Gusto
 verschiedene Sorten
256-88 g Packung
(1 kg = 15.59-45.34)

3.79APP
PREIS

AKTION!

3.99

(1 kg =  
14.80-43.07)

Dr. Oetker 
Ristorante Pizza, 
Flammkuchen oder Piccola
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
410-265 g Packung
(1 kg = 4.85-7.51)

1.77APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
4.32-6.68)

Frosta Schlemmerfilet, 
Pfannenfisch, Backofenfisch 
oder Fischstäbchen
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
450-240 g Packung
(1 kg = 6.20-11.60)

2.49APP
PREIS

AKTION!

2.79

(1 kg =  
5.53-10.40)

Knoppers 
Milch-Haselnuss 
Schnitten 8er 
oder Riegel 5er
 verschiedene Sorten
8 x 25 g/200 g Packung
(1 kg = 9.40)

Ültje 
Erdnüsse geröstet 
und gesalzen
 450 g Packung
(1 kg = 7.40)

Monster* oder 
Rockstar* 
Energy Drink
verschiedene Sorten
 500 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.98)

Andechser Natur
längerfrische 
Bio-Milch
 1,5/3,8 % Fett
1 l Packung

333477000011905

ID: 6593043 POS: 1;

1.11APP
PREIS

AKTION!

1.29 Homann
Kartoffel-, Nudel- 
oder Krautsalat
 verschiedene Sorten
400-375 g Packung
(1 kg = 4.73-5.04)
112467700046971

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.89

(1 kg =  
4.48-4.77)

Gazi 
Grill- und 
Pfannenkäse
 verschiedene 
Sorten
200 g Packung
(1 kg = 11.10)
1097416

ID: 5325095 POS: 1;

1.99APP
PREIS

AKTION!

2.22

(1 kg =  
10.00)

Müller 
Joghurt mit der Ecke
verschiedene Sorten
 3,8/5 % Fett
150-113 g Becher
(1 kg = 2.33-3.10)
106448000002525

0.29APP
PREIS

AKTION!

0.35

(1 kg =  
1.93-2.57)

Ben‘s Original 
Saucen zum Reis
 verschiedene Sorten
400-395 g Glas
(1 kg = 4.48-4.53)
106391000024608

1.59APP
PREIS

AKTION!

1.79

(1 kg =  
3.98-4.03)

Barilla 
klassische 
Pasta-Saucen
 verschiedene Sorten
400-200 g Glas
(1 kg = 4.98-9.95)
106618000015445

1.88APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
4.70-9.40)

*Koffeinhaltig

1.69APP
PREIS

AKTION!

1.88

(1 kg =  
8.45)

2.99APP
PREIS

AKTION!

3.33

(1 kg =  
6.64)

0.88APP
PREIS

AKTION!

0.99

(1 l =  
1.76)

Rapso 
Reines Rapsöl
 0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)
158428

3.69APP
PREIS

AKTION!

3.99

(1 l =  
4.92)

Neuseeland
Zespri Kiwi grün
Sorte: Hayward
 Klasse I
Stück

100105

ID: 6967868 POS: 1;

0.49APP
PREIS

AKTION!

0.55
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Monster* 
oder 
Rockstar* 
Energy Drink
verschiedene 
Sorten
 500 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.98)

0.88APP
PREIS

AKTION!

0.99

(1 l =  
1.76)

Coca-Cola* 
oder effect* 
Energy
verschiedene 
Sorten
 330 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 2.27)

AKTION!

0.750.75*
Preis Vorwoche 0.99 * Nicht in allen Märkten erhältlich

Jever oder Radeberger
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 0,33l* 
Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.20-1.51)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 16.99

Mönchshof, 
Kapuziner Weißbier 
oder Flensburger
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,33l /  
20 x 0,5l Flaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.30-1.97)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.79

granini Die Limo 1,0 l,  
granini Fresh oder 
hohes C Vitamin 
Water 0,75 l
verschiedene Sorten
 + 0.25 Pfand
(1 l = 1.29-1.72)

AKTION!

1.29

AriZona 
Ice Tea
verschiedene 
Sorten
 1,5 l PET 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.93)

-22%

1.391.79**

Amecke Säfte 
Sanft, Plus 
oder Lindavia 
Säfte Apfel, 
Birne 
 1 l Packung

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.29

Valensina Orange, 
milde Orange 0,7l 
andere Sorten 1,0l 
oder Fever-Tree 0,5l
verschiedene Sorten
 + 0.15/0.25 Pfand
(1 l = 1.79-3.58)

AKTION!

1.79

Krombacher 
oder Bitburger
verschiedene Sorten
 6 x 0,33 l Flaschen
+ 0.48 Pfand
(1 l = 1.91)

AKTION!

3.793.99*
Preis Vorwoche 4.99 *
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Warsteiner oder 
König Pilsener
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l /  
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 15.99

König Ludwig 
Weissbier oder 
Oberbräu Hell
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 18.49 *
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Astra oder 
Allgäuer Büble
verschiedene Sorten
 Kasten: 27 x 0,33 l Fl. / 
20 x 0,5 l Fl.
+ 3.66/4.50 Pfand
(1 l = 1.40-1.57)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 15.99

Staatl. Fachingen
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 0,75 l 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.78)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.49

*Koffeinhaltig *Koffeinhaltig

Glasflaschen

Glasflaschen

Glasflaschen

Glasflaschen

Glasflaschen Glasflaschen

100 % Orange 
für 2,99 €

Glasflaschen

Glasflasche

Gösser 
Natur Radler
 500 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.78)

-10%

0.890.99**

Weihenstephan 
Original Hell oder 
Weißbier
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

Glasflaschen
Gerolsteiner 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 1 l PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 17.79

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

MÜNCHEN-LAIM (80687) Ơ Ƥ
ELSENHEIMERSTRASSE 57
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-FASANGARTEN (81549) Ơ
AUGUSTE-KENT-PLATZ 2
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-MOOSACH (80997) Ơ Ƥ
AM NEUBRUCH 7
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-PASING (81241) Ơ
PASINGER BAHNHOFSPLATZ 5
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-HAIDHAUSEN (81669) Ơ
ROSENHEIMER STRASSE 30/32
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

OBERSCHLEISSHEIM (85764) Ơ Ƥ
MITTENHEIMER STRASSE 52
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

ERDING (85435) Ơ
RUDOLF-DIESEL-STRASSE 4
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN GIESING (81539)* Ơ
GIESINGER BAHNHOFPLATZ 1A
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-TRUDERING (81825) Ơ
TRUDERINGER STRASSE 272
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

PARSDORF (85599) Ơ
AM LERCHENFELD 3
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

AICHACH (86551) Ơ Ƥ
FRANZ-BECK-STRASSE 3
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

Sie finden uns auch in:

Gegebenenfalls mit zum Teil abweichenden, insbesondere regionalen/
lokalen Aktionsartikeln. Alle Angebote finden Sie unter www.hit.de

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

| Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

*HIT Kunden Parken 90 Minuten Kostenfrei
Einfahrt: Wallbergstraße 7


